
MGG自动外观检测设备项目(招标项目编号：C1100000096011582003)，于2023年07月25日 09时30分00秒在陕西省西安市
雁塔区科技三路57号融城云谷B座903室进行了开标、评标等工作，并于2023年08月18日 14时40分06秒经建设单位定标，现
将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000096011582003001

标段（包）名称:MGG自动外观检测设备

中标单位:昆山佰奥智能装备股份有限公司

中标金额:3,340,000.00元（叁佰叁拾肆万元整)

序号 标的物名称 数量中标价（元）型号规格技术标准
1 MGG自动外观检测设备 2.0 3,340,000.00 非标非标 非标

特此公告。

投诉/异议受理:

单位名称：陕西庆华汽车安全系统有限公司

联系人：张茹

地址：西安市灞桥区田洪正街1号

电话：15029272124

招标代理:山西协诚工程招标代理有限公司

日期:2023年08月18日


